
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  E  DEL  MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di NOVATE MEZZOLA 
23025 NOVATE MEZZOLA (SO) - Via Ligoncio, n. 184 - C.F. 81002550143 - C.M. SOIC81600X 

TEL: 0343/44126   MAIL: SOIC81600X@istruzione.it   PEC: SOIC81600X@pec.istruzione.it   SITO: www.icnovate.edu.it 
 

   

Avviso/Decreto: Piano Scuola 4.0 – Az. 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi D.M. 218/2022 

Progetto: “Spazio alle Idee” M4C1I3.2-2022-961-P-25050  
CUP: C14D22003970006 

 
Agli ATTI - Al Sito Web 
http://www.icnovate.edu.it 

 
 
OGGETTO:  Piano Nazionale di ripresa e resilienza 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 – Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Progetto finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione n. 218 del 08 
agosto 2022 – “Azione 1 – Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 
innovativi”  
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO LA COSTITUZIONE DEL 
GRUPPO DI PROGETTO, così articolato: 

 n. 1 - Progettista didattico e del setting d’aula;  

 n. 1 - Consulente pedagogico;  

 n. 1 - Addetto alle attività operative strumentali all’allestimento degli ambienti e 
all’utilizzo tecnico delle attrezzature; 

 n. 1 - Supporto tecnico e organizzativo al RUP 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 2633 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 11.05.2023 
quale parte integrante e sostanziale del decreto di avvio di una selezione volta al 
conferimento di n. 4 incarichi individuali, aventi ad oggetto la costituzione del gruppo di 
progetto; 

VISTE  le istanze di partecipazione pervenute entro la data di scadenza fissata per le ore 12:00 
del 18.05.2023; 

VISTO  il Decreto prot. n. 2854 del 19.05.2023 di nomina della Commissione per l’esame e la 
valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2849 del 20.05.2023 e la graduatoria in esso 
formulata, 

 
DISPONE 

 
 

mailto:SOIC81600X@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.edu.it/
http://www.icnovate.edu.it/
AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0002850/2023 del 20/05/2023



la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, distinta per profili selezionati, di cui all’Avviso 
prot. n. 2633 dell’11.05.2023: 

 
Progettista didattico e del setting d’aula 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Iabichino Antonella 57,5 
 

Consulente pedagogico  

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Poncetta Annalisa 45 
 

Addetto alle attività operative strumentali all’allestimento degli ambienti e all’utilizzo tecnico delle attr. 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Mele Gerardo 70 
 

Supporto tecnico e organizzativo al RUP 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 Molatore Enus 10,5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 
5 dal 20.05.2023, data di pubblicazione sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di gara e contratti”, al seguente 
link: 
https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/trasparenza.php?sede_codice=SOME0007&referer=https://w
ww.icnovate.edu.it. 
 
Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà automaticamente definitiva e si 
procederà al conferimento degli incarichi. 
 
Novate Mezzola 20 maggio 2023  
 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

                                    Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/trasparenza.php?sede_codice=SOME0007&referer=https://www.icnovate.edu.it
https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/trasparenza.php?sede_codice=SOME0007&referer=https://www.icnovate.edu.it

		2023-05-20T13:58:39+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LAURA LOFFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




